
 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 

KATEGORIJA: APSOLUTNA SENIORI, JUNIORI I MASTERSI 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd - Vlaško polje - vrh Avale 
 Dužina trke:   80,5 km 
 Prosečna brzina:   36,96 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME 

1 14 100 121 244 75 KLISURIĆ Stevan PARTIZAN - Beograd 2:09:53 

2 5 100 086 958 30 STEFANOVIĆ Stefan BORAC – Čačak 2:09:53 

3 46 100 498 090 76 ĐURIĆ Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 2:10:30 

4 4 100 072 987 27 DANILOVIĆ Marko BORAC - Čačak 2:10:42 

5 16 100 153 308 32 VESELINOVIĆ Dušan* PARTIZAN - Beograd 2:10:42 

6 13 100 072 909 46 STANKOVIĆ Marko OBK BEOGRAD - Beograd 2:10:42 

7 15 100 097 376 69 GALOVIĆ Andrej* PARTIZAN - Beograd 2:10:42 

8 19 100 101 256 69 KALABA Dušan* PARTIZAN - Beograd 2:13:00 

9 94 100 498 386 81 SMILJANIĆ Toni BORAC – Čačak 2:14:58 

10 6 100 064 945 36 RAJKOVIĆ Jovan BORAC - Čačak 2:15:48 

11 17 100 088 192 03 ROMAN Aleksandar* PARTIZAN - Beograd 2:16:23 

12 21 100 094 362 62 RAJOVIĆ Dušan* CCN METALAC - Kraljevo 2:16:23 

13 92 100 024 015 40 ĆURČIĆ Marko PROGRESSIVE - Beograd 2:16:23 

14 9 100 797 160 95 ZORAJA Uroš OBK BEOGRAD - Beograd 2:16:23 

15 98 100 498 058 44 DAVIDOVIĆ Predrag ČUKARIČKI - Beograd 2:16:23 

16 8 100 152 621 24 KARATOVIĆ Danijel* NAISSUS 018 - Niš 2:16:23 

17 2 100 158 122 93 TRKULJA Nikola ELITE - Novi Sad 2:16:23 

18 47 100 498 217 09 MATEJIĆ Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 2:16:33 

19 3 100 152 262 25 NIŠIĆ Stevica ELITE - Novi Sad 2:16:40 

20 99 100 039 158 51 MARIĆ Aleksandar RADNIČKI - Kragujevac 2:16:50 

21 29 100 152 132 20 GVOZDENOVIĆ Nikola* RADNIČKI - Kragujevac 2:17:00 

22 28 100 161 349 22 KOSTOVIĆ Dušan* RADNIČKI - Kragujevac 2:17:10 

23 24 100 045 816 16 JOVANOVIĆ Ivan CCN METALAC - Kraljevo 2:17:18 

24 45 100 498 144 33 JEREMIĆ Dimitrije BORAC - Čačak 2:17:30 

25 44 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ Bogdan BORAC - Čačak 2:18:00 

26 93 100 498 146 35 JEVTOVIĆ Nenad BORAC – Čačak 2:18:00 

27 95 100 498 455 53 VASOVIĆ Bojan BORAC – Čačak 2:18:40 

28 96 100 498 411 09 BOGDANOVIĆ Miroslav BORAC - Čačak 2:19:05 

29 1 100 498 057 43 ANTALOVIČ  Peter ELITE - Novi Sad 2:19:12 

30 22 100 550 896 17 JOVANOVIĆ Nikola* CCN METALAC - Kraljevo 2:19:30 

31 105 SRB 1966 IGNJATOVIĆ Nenad ČUKARIČKI - Beograd 2:19:40 

32 10 100 640 577 70 KUPUSOVIĆ Đorđe* OBK BEOGRAD - Beograd 2:20:10 

33 103 100 621 898 15 ANĐELKOVIĆ Milorad RADNIČKI - Kragujevac 2:21:00 

34 43 100 498 327 22 POPOVIĆ Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd 2:23:10 

35 91 100 498 335 30 PUJA Tomislav CRVENA ZVEZDA - Beograd 2:30:23 

 11 100 605 464 71 MOJSILOVIĆ Ivan* OBK BEOGRAD - Beograd DNF 

 20 100 498 176 65 KOSI Boris* PARTIZAN - Beograd DNF 

 23 100 158 568 54 STOJANOVIĆ Nemanja* CCN METALAC - Kraljevo DNF 

 97 100 064 938 29 MIJATOVIĆ Milan POLICAJAC - Beograd DNF 

 48 100 498 170 59 KOLAŠINAC Admir PARTIZAN - Beograd DSQ 

Napomena: * - ISPOD 23 / U23 

 



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: APSOLUTNA SENIORKE, KADETI, KADETKINJE I MLAĐI KADETI 
 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd – vrh Avale 
 Dužina trke:   15 km 
 Prosečna brzina:  28,02 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME 

1 61 100 498 378 73 SELEČANIN Lazar CCN METALAC - Kraljevo 00:31:55 

2 59 100 498 484 82 ZDRAVKOVIĆ Uroš PARTIZAN - Beograd 00:31:55 

3 57 100 498 065 51 DIVNIĆ Jovan PARTIZAN - Beograd 00:31:55 

4 60 100 498 202 91 LUKOVIĆ David CCN METALAC - Kraljevo 00:31:55 

5 62 100 498 512 13 ĆATOVIĆ Nermin TRNAVA - Novi Pazar 00:31:55 

6 55 100 498 274 66 NADOVEZA Igor S TEAM - Sombor 00:31:55 

7 126 100 498 317 12 PERČIĆ Mark SPARTAK - Subotica 00:31:55 

8 128 100 498 400 95 STEKIĆ Lazar PARTIZAN - Beograd 00:32:17 

9 53 100 834 163 44 RADMILAC Aleksa BORAC - Čačak 00:32:17 

10 51 100 498 084 70 ĐUMIĆ Jovan BORAC - Čačak 00:32:17 

11 125 100 498 498 96 COGOLJEVIĆ Dejan BORAC - Čačak 00:32:17 

12 58 100 498 080 66 ĐOKIĆ Nikola PARTIZAN - Beograd 00:32:17 

13 141 100 111 887 30 SAVIĆ Maja DUBL - Novi Sad 00:33:40 

14 52 100 839 975 36 LJUJIĆ Uroš BORAC - Čačak 00:33:40 

15 161 100 498 472 70 VUJASINOVIĆ Bojana S TEAM – Sombor 00:33:58 

16 162 100 498 322 17 POČUČA Sara S TEAM – Sombor 00:35:20 

17 54 100 498 136 25 BAJEVIĆ STANKOVIĆ Teodor CRVENA ZVEZDA - Beograd 00:36:00 

18 123 100 822 288 03 CVETIĆ Aleksa ERA - Užice 00:36:00 

19 56 100 605 463 70 JOVANOVIĆ Mihajlo PARTIZAN - Beograd 00:36:00 

20 122 10062188401 MELENTIJEVIĆ Veljko ERA - Užice 00:36:30 

21 124 SRB2004 ĐURIĆ Đorđe ERA - Užice 00:36:40 

22 121 100 757 504 15 ŠIJAN Damjan CRVENA ZVEZDA - Beograd 00:39:50 

23 129 100 842 266 96 BLAGOJEVIĆ Filip AVALSKI SOKO - Beograd 00:39:50 

24 163 100 498 246 38 MILIĆ Vanja AVALSKI SOKO - Beograd 00:41:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd - Vlaško polje - vrh Avale 
 Dužina trke:  80,5 km 
 Prosečna brzina:  36,96 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME Bod 

1 14 100 121 244 75 KLISURIĆ Stevan PARTIZAN - Beograd 2:09:53 100 

2 5 100 086 958 30 STEFANOVIĆ Stefan BORAC - Čačak 2:09:53 80 

3 4 100 072 987 27 DANILOVIĆ Marko BORAC - Čačak 2:10:42 60 

4 16 100 153 308 32 VESELINOVIĆ Dušan* PARTIZAN - Beograd 2:10:42 50 

5 13 100 072 909 46 STANKOVIĆ Marko OBK BEOGRAD - Beograd 2:10:42 40 

6 15 100 097 376 69 GALOVIĆ Andrej* PARTIZAN - Beograd 2:10:42 38 

7 19 100 101 256 69 KALABA Dušan* PARTIZAN - Beograd 2:13:00 36 

8 6 100 064 945 36 RAJKOVIĆ Jovan BORAC – Čačak 2:15:48 34 

9 17 100 088 192 03 ROMAN Aleksandar* PARTIZAN - Beograd 2:16:23 32 

10 21 100 094 362 62 RAJOVIĆ Dušan* CCN METALAC - Kraljevo 2:16:23 30 

11 9 100 797 160 95 ZORAJA Uroš OBK BEOGRAD - Beograd 2:16:23 28 

12 8 100 152 621 24 KARATOVIĆ Danijel* NAISSUS 018 - Niš 2:16:23 26 

13 2 100 158 122 93 TRKULJA Nikola ELITE - Novi Sad 2:16:23 24 

14 3 100 152 262 25 NIŠIĆ Stevica ELITE - Novi Sad 2:16:40 22 

15 29 100 152 132 20 GVOZDENOVIĆ Nikola* RADNIČKI - Kragujevac 2:17:00 20 

16 28 100 161 349 22 KOSTOVIĆ Dušan* RADNIČKI - Kragujevac 2:17:10 18 

17 24 100 045 816 16 JOVANOVIĆ Ivan CCN METALAC - Kraljevo 2:17:18 16 

18 1 100 498 057 43 ANTALOVIČ  Peter ELITE - Novi Sad 2:19:12 14 

19 22 100 550 896 17 JOVANOVIĆ Nikola* CCN METALAC - Kraljevo 2:19:30 12 

20 10 10064057770 KUPUSOVIĆ Đorđe* OBK BEOGRAD - Beograd 2:20:10 10 

 11 100 605 464 71 MOJSILOVIĆ Ivan* OBK BEOGRAD - Beograd DNF  

 20 100 498 176 65 KOSI Boris* PARTIZAN - Beograd DNF  

 23 100 158 568 54 STOJANOVIĆ Nemanja* CCN METALAC - Kraljevo DNF  

 
Napomena: * - ISPOD 23 / U23 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO Zbir Bod 

1 14,16,15 PARTIZAN - Beograd 188 100 

2 5,4,6 BORAC - Čačak 174 70 

3 13, 9, 10 OBK BEOGRAD - Beograd 78 50 

4 2,3,1 ELITE – Novi Sad 60 40 

5 21, 24, 22 CCN METALAC - Kraljevo 58 30 

 
 
 
 
 
 



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 
KATEGORIJA: SENIORKE / WOMEN ELITE 

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd – vrh Avale 
 Dužina trke:   15 km 
 Prosečna brzina:  26,73 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME  KLUB – MESTO VREME BOD 

1 141 100 111 887 30 SAVIĆ Maja DUBL - Novi Sad 00:33:40 50 

 
Napomena: *Nedovoljan broj takmičara da bi se trka bodovala za Kup Srbije-primenjen koeficijent 50%.  

                         



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 
KATEGORIJA: JUNIORI / MEN JUNIORS  

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd - Vlaško polje - vrh Avale 
 Dužina trke:  80,5  km 
 Prosečna brzina:  37,01 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME Bod 

1 46 100 498 090 76 ĐURIĆ Đorđe ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 2:10:30 100 

2 47 100 498 217 09 MATEJIĆ Nikola ŠUMADIJA - BIRO PLAN - Aranđelovac 2:16:33 80 

3 45 100 498 144 33 JEREMIĆ Dimitrije BORAC - Čačak 2:17:30 60 

4 44 100 498 254 46 MILOŠEVIĆ Bogdan BORAC - Čačak 2:18:00 50 

5 43 100 498 327 22 POPOVIĆ Mladen CRVENA ZVEZDA - Beograd 2:23:10 40 

 48 100 498 170 59 KOLAŠINAC Admir PARTIZAN - Beograd DSQ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 
KATEGORIJA: KADETI / MEN UNDER 17 

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd – vrh Avale 
 Dužina trke:  15  km 
 Prosečna brzina:   28,02 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME Bod 

1 61 100 498 378 73 SELEČANIN Lazar CCN METALAC - Kraljevo 00:31:55 100 

2 59 100 498 484 82 ZDRAVKOVIĆ Uroš PARTIZAN - Beograd 00:31:55 80 

3 57 100 498 065 51 DIVNIĆ Jovan PARTIZAN - Beograd 00:31:55 60 

4 60 100 498 202 91 LUKOVIĆ David CCN METALAC - Kraljevo 00:31:55 50 

5 62 100 498 512 13 ĆATOVIĆ Nermin TRNAVA - Novi Pazar 00:31:55 40 

6 55 100 498 274 66 NADOVEZA Igor S TEAM - Sombor 00:31:55 38 

7 53 100 834 163 44 RADMILAC Aleksa BORAC - Čačak 00:32:17 36 

8 51 100 498 084 70 ĐUMIĆ Jovan BORAC - Čačak 00:32:17 34 

9 58 100 498 080 66 ĐOKIĆ Nikola PARTIZAN - Beograd 00:32:17 32 

10 52 10083997536 LJUJIĆ Uroš BORAC - Čačak 00:33:40 30 

11 54 100 498 136 25 BAJEVIĆ STANKOVIĆ Teodor CRVENA ZVEZDA - Beograd 00:36:00 28 

12 56 100 605 463 70 JOVANOVIĆ Mihajlo PARTIZAN - Beograd 00:36:00 26 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO Zbir Bod 

1 59,57,58 PARTIZAN - Beograd 172 100 

2 53,51,52 BORAC - Čačak 110 70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 
KATEGORIJA: KADETKINJE / WOMEN UNDER 17 

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd – vrh Avale 
 Dužinatrke:  15 km 
 Prosečnabrzina:  26,05 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME  KLUB – MESTO VREME BOD 

1 161 100 498 472 70 VUJASINOVIĆ Bojana S TEAM – Sombor 00:33:58 100 

2 162 100 498 322 17 POČUČA Sara S TEAM – Sombor 00:35:20 80 

3 163 100 498 246 38 MILIĆ Vanja AVALSKI SOKO - Beograd 00:41:30 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 
KATEGORIJA: MLAĐI KADETI / MEN UNDER 15 

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd – vrh Avale 
 Dužina trke:   15 km 
 Prosečna brzina:   28,02 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME I IME KLUB – MESTO VREME Bod 

1 126 100 498 317 12 PERČIĆ Mark SPARTAK - Subotica 00:31:55 100 

2 128 100 498 400 95 STEKIĆ Lazar PARTIZAN - Beograd 00:32:17 80 

3 125 100 498 498 96 COGOLJEVIĆ Dejan BORAC - Čačak 00:32:17 60 

4 123 100 822 288 03 CVETIĆ Aleksa ERA - Užice 00:36:00 50 

5 122 10062188401 MELENTIJEVIĆ Veljko ERA - Užice 00:36:30 40 

6 124 SRB2004 ĐURIĆ Đorđe ERA - Užice 00:36:40 38 

7 121 100 757 504 15 ŠIJAN Damjan CRVENA ZVEZDA - Beograd 00:39:50 36 

8 129 10084226696 BLAGOJEVIĆ Filip AVALSKI SOKO - Beograd 00:39:50 34 

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO Zbir Bod 

1 123,122,124 ERA - Užice 128 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KUP SRBIJE U DRUMSKOM BICIKLIZMU 2018 #11 
68. PLAVA TRKA 

 
 Mesto i datum:  Beograd, 06. oktobar 2018. godine 
 Organizator:  Biciklistički savez Srbije i Omladinski biciklistički klub Beograd 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

 
KATEGORIJE: MASTERS / MEN MASTERS 

 

 Staza:   Avalskim putem: Beograd - Vlaško polje - vrh Avale 
 Dužina trke:  80,5 km 
 Prosečna brzina:  35,79 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID KAT PREZIME I IME KLUB - MESTO VREME BOD 

1 94 100 498 386 81 B SMILJANIĆ Toni BORAC – Čačak 2:14:58 100 

2 92 100 024 015 40 A ĆURČIĆ Marko PROGRESSIVE - Beograd 2:16:23 80 

3 98 100 498 058 44 A DAVIDOVIĆ Predrag ČUKARIČKI - Beograd 2:16:23 60 

4 99 100 039 158 51 C MARIĆ Aleksandar RADNIČKI - Kragujevac 2:16:50 50 

5 93 100 498 146 35 B JEVTOVIĆ Nenad BORAC – Čačak 2:18:00 40 

6 95 100 498 455 53 B VASOVIĆ Bojan  BORAC – Čačak 2:18:40 38 

7 96 100 498 411 09 B BOGDANOVIĆ Miroslav  BORAC - Čačak 2:19:05 36 

8 105 SRB 1966 C IGNJATOVIĆ Nenad ČUKARIČKI - Beograd 2:19:40 34 

9 103 100 621 898 15 B ANĐELKOVIĆ Milorad RADNIČKI - Kragujevac 2:21:00 32 

10 91 100 498 335 30 C PUJA Tomisalv CRVENA ZVEZDA - Beograd 2:30:23 30 

 97 100 064 938 29 B MIJATOVIĆ Milan POLICAJAC - Beograd DNF  

 
EKIPNI PLASMAN 

 

PL. ST.BR. KLUB – MESTO Zbir Bod 

1 94,93,95 BORAC - Čačak 178 100 

 
 

SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
1. Marko Živanović, Glavni sudija 
2. Tamara Simić, Sekretar 
3. Filip Pavlović 
4. Radomir Pavlović 
5. Zoran Čubra 
6. Lazar Dimitrijević 

 


